158 Jaqueta relicta Johannis de Vuilliens domicelli, bequest to the hospital, 5 sols cense, to be paid by **her son and heir Anthonius Cornuz de Vuilliens miles**, in cuius rei testimonium nos Ludovicus de Sabaudia dominus Vuaudi ad preces Jaquete et Domini Anthonii Cornuz de

Vuilliens militis predictorum nobis oblatas per Johannodum Arma clericus de Melduno..., 02 jan 1342, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxvii)

158v Amedeus filius quondam Nobilis Anthonii Cornuz de Vuilliens militis, bequest to the hospital, 2 sols cense, 02 oct 1360, recorded by Girardus Choupar de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxviii)

159 Nicodus condoninus de Blonay miles, et Johannes de Blonay filius Domini Johannis condonini de Blonay militis, filii predicti Nicodi de Blonay, miles, scilicet, ego dictus Johannes de laude, consensu, voluntate, et auctoritate predicti Domini Johannis patris mei et Domine Katherine filie quondam Amedei de Vuilliens domicellis eiusdem domini Johannes uxoris, matris mee, sale to the hospital, cense of 25 sols, securities Nobiles Aymo de Serrata condoninus dicti loci Serrate, et Amedeus Champion condoninus de Vauruz, 07 and 11 oct 1407, recorded by Uldriodus Ysabel notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxix)

160v Johannes dominus de Blonay domicellus, sale to Johannes Monachy burgensis de Melduno rector et procurator hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno nomine et ad opus ipsius hospitalis, 100 sols cense, et hoc videlicet pro centum libris dicte monete quas inde confiteor me habuisse et integre recipisse a dicto rector manum viri Nobilis Guilliermi de Colomberio domicelli, de et super quibus centum libri ego dictus vendor quicto penitus et solvo dictum rectorem et suos successores, securities Jacobus de Glana condoninus Mollerie, Rodulphus Cerjat, Anthonius Cerjat, et Petrus Armaz domicelli et burgenses de Melduno, and the securities approve the transaction, 25 mar 1426, recorded by Johannes Serracini, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxx)

162 Anthonius Chartreir domicellus et burgensis de Melduno, sale, 17 jul 1427, recorded by Johannes Landrici notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxi)

163 Uldriodus Ysabel notarius et burgensis de Melduni, sale, 10 may 1423, recorded by Johannes Landrici notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxii)

164 Jaquetus de Paterniaco burgensis de Melduno, reconnaissance, 13 mar 1342, recorded by Perrodus de Syens, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxiii, and notation In cuius dorso scribitur recognitio Uldriodi Ysabel, that is, the preceding item.)

165 Jacola relicta Berseti de Bruyvuaux et Perrodus maritus Ysabelle filie dicti Jacole et quondam dicti Berseti filius Jacobi filii Ysabelle de Paterniaco burgensis de Melduno, reconnaissance for Jaquetus de Capella, rector of the hospital, videlicet domum anteriorem que quondam fuit Roleti Marchiant burgensis de Melduno cum banchis et plathea existentibus ante ipsam domum sitam inter domum liberorum Johannodi Palliere ex una parte, et macellum sive casale quod quondam fuit Domini Anthonii de Vuilliens militis ex altera, quam quidem domum a dicto Jaqueto rectore dicti hospitalis emimus et acquisivimus nomine nostro et nomine dicte

Ysabelle et Anthonii liberorum meorum dicte Jacole et quondam dicti Beresti de Bruyvaud ; the other part of the house, posteriori et a parte Merone, seems to be held by Perrodus de Chastel, cense 16 deniers, 30 jan 1351, recorded by Girardus Choupard, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxiiii, and notation "In dorso cuius lictere scribitur recognicione omnes Uldrici Ysabel".)

166 Perrodus filius Jaquetus de Paterniaco burgensis de Melduno, reconnaissance for Perrodus de Castello burgensis de Melduno, scilicet ochiam sitam in Bevouges inter ochiam Jaquete filie quondam Domini Anthonii de Vuilliens militis antenati ex una parte, et ochiam Roleti Cerjat et heredum Johannodi Pallierez ex altera, et inter viam et Meronam, 09 sep 1359, recorded by Perrodus de Syens, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxv)

166v Johannetus filius quondam Johannodi Rastalat burgensis de Melduno, reconnaissance, 12 feb 1359, recorded by Johannes Vuallacrest clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxvi)

167 Jaquetus filius quondam Ysabelle de Paterniaco burgensis de Melduno, sale to Vuillermola filia quondam Bonfilieti de Melduno, cense, 06 dec 1361, recorded by Perrodus de Syens, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxvii)

167v Rodulphus Palliere notarius de Melduno, reconnaissance, various censes, de legato Johannete quondam uxori mei filie quondam Perrodi Pomel de Rota, et de legato Francesie quondam uxor Johannodi Palliere quondam matris mee, 15 may 1391, recorded by Johannes Landri notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K xxxviii)